Mediationsbeauftragte

Gericht

Beauftragter

E-Mail

Telefon

Oberlandesgericht

RIOLG Matthias Kréner

Matthias.Kroener@olg-

0951/833-1030

Bamberg ba.bayern.de
Oberlandesgericht | VRi'inOLG Dr. jur. Elisabeth | Elisabeth.Kurzweil@olg- 089/5597-1438
Minchen Kurzweil m.bayern.de
Operlandesgerlcht RIOLG Peter Wiemer Peter.Wiemer@olg-n.bayern.de | 0911/321-2208
Nurnberg
Landgericht RILG Fritz Kammerer Fritz.Kammerer@Ig- 09621/370-113
Amberg am.bayern.de
Landgericht . . . i i
Ansbach Ri'in LG Katrin Brinner katrin.bruenner@Ig-an.bayern.de | 0981/58-234
Landgericht i} -
Aschaffenburg VRi'in LG Vera Janf3en Vera.Janssen@lg-ab.bayern.de gg%l/398
Landgericht RINLG Regina RoRkopf Regina.Rosskopf@Ig- 0821/3105-
Augsburg a.bayern.de 2425
Iéandgerlcht RIiLG Dr. Nino Goldbeck Nino.Goldbeck@Ig-ba.bayern.de | 0951/833-1515
amberg
'éa”dge”cm VRILG Dr. Peter Tettmann | Peter.Tettmann@Ig-bt.bayern.de | 0921/504-135
ayreuth
Landgericht RILG Dr. Christoph Gillot Christoph.Gillot@Ig-co.bayern.de | 09561/878-
Coburg
2200
Landgericht

(nur fur LG)

deg.bayern.de

Landgericht Hof

Ri"inLG Tanja Walther

Tanja.Walther@lg-ho.bayern.de

09281/600-158

Landgericht
Ingolstadt

Ri"inLG Elisabeth Osiander

Elisabeth.Osiander@ag-
nd.bayern.de

0841/312-217




Landgericht
Kempten (Allgau)

RILG Ulrich Gloggler

Ulrich.Gloeggler@Ig-
ke.bayern.de

0831/203-273

Landgericht
Landshut
(nur fur LG)

Ri'in Andrea Lackermeier-
Sterr

Andrea.Lackermeier-Sterr@Ig-

la.bayern.de

0871/84-1413

Landgericht : . :

Memmingen DirAG Reiner Egger Reiner.Egger@ag-mm.bayern.de | 08331/105-201
La__ndgerlcht VRi'inLG Harriet Weber Harriet. Weber@lg-ml.bayern.de | 089/5597-3101
Minchen |

Landgericht Ri"inLG Maria-Theresia Maria-Theresia.Webert- 089/5597-3893
Miinchen I Webert-Girshausen Girshausen@lg-m2.bayern.de

Amtsgerichte im

Evelyn.Schoenstein-Herrn@ag-

Bezirk d Ri'inAG Evelyn dah.bayern.de 08131/705-209
ezirk des Schonstein-Herrn

Landgerichts

Minchen I

Landgericht Ingo.Eschenbacher@Ig- 0911/321-2720

Nurnberg-Firth

VRILG Ingo Eschenbacher

nfue.bayern.de

Landgericht RILG Johannes Hofer Johannes.Hofer@Ig- 0851/394-134
Passau pa.bayern.de

Landgericht VRI'inLG Dr. Bettina Mielke | Bettina.Mielke@Ig-r.bayern.de | 0941/2003-260
Regensburg

Landgericht Thomas.Fenner@Ig- 09721/542-303

Schweinfurt

RiLG Thomas Fenner

sw.bayern.de

Landgericht RIiNLG Birgit Unterreiner | Birdit.Unterreiner@Ig- 0861/56-252
Traunstein ts.bayern.de
Landgericht Matthias.Bauer@Ig- 0961/3000-166

Weiden i. d. OPf.

RILG Matthias Bauer

wen.bayern.de

Landgericht VRINLG Ingrid Johann Ingrid.Johann@Ig- 0931/381-1138
Wirzburg wue.bayern.de

Amtsgericht . .
Augsburg Ri'nAG Elke Bethge Elke.Bethke@ag-a.bayern.de 0821/3105

2260




Amtsgericht Ri'inAG (w.a.Ri) Silvia R i i
Miinchen Eischer Silvia.Fischer@ag-m.bayern.de | 089/5597-2866
Amtsgericht Ri'inAG Gabriele Gabriele.Bienemann@ag- 0911/321-2581
Nirnberg Bienemann n.bayern.de

Amtsgericht RIAG Markus Werrlein Markus.Werrlein@ag- 09942/958-146
Viechtach

vit.bayern.de




